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Sammanfattning 
I februari 2025 beslutade förskolenämnden om årets internkontrollplan som innehöll 
fem direktåtgärder och sex granskningar. Förskoleförvaltningen har arbetat med planen 
och samlat resultatet i en årsrapport. Rapporten innehåller resultatet av 
direktåtgärderna, en sammanställning av de granskningar som återrapporterats till 
nämnden under året samt en självskattning av nämndens arbete med intern kontroll 
utifrån kommungemensamma kriterier.  

Förslag till beslut 
1. Förskolenämnden godkänner uppföljning av intern kontroll 2025. 

Beslutsunderlag 
• G-Tjänsteskrivelse Förskolenämnden 260225 Uppföljning av intern kontroll 

2025 

• Uppföljning intern kontroll 2025 (Förskolenämnden) 

Beslutsplanering 
Ordförandeberedning FSKN 2026-02-16 
Förskolenämnden 2026-02-25 

Beslutet skickas till 
Kommunstyrelsen 

Ärendet 
Syftet med intern kontroll är att säkra en ändamålsenlig och effektiv verksamhet, en 
tillförlitlig ekonomisk rapportering, en tillförlitlig information om verksamheten samt 
att verksamheten följer lagar, föreskrifter och andra styrdokument. Det handlar också 
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om att säkra tillgångar och förhindra förluster samt upptäcka och eliminera eller 
förebygga allvarliga fel. 

Enligt Malmö stads reglemente för intern kontroll har förskolenämnden det yttersta 
ansvaret för den interna kontrollen inom sitt verksamhetsområde och ska utifrån 
dokumenterade riskanalyser besluta om en internkontrollplan varje år. I planen samlas 
årets direktåtgärder och granskningar. Kommunstyrelsen beslutar årligen om 
gemensamma granskningsområden för Malmö stads nämnder. Dessa områden ingår 
som obligatoriska granskningar i nämndernas internkontrollplaner och granskas utifrån 
kommunstyrelsens ärende och stadskontorets anvisningar.  

I februari 2025 beslutade förskolenämnden om en internkontrollplan för året. 
Förskoleförvaltningen har arbetat med planen och samlat resultatet av arbetet i en 
årsrapport. Rapporten innehåller resultatet av direktåtgärderna och en sammanställning 
av de granskningar som återrapporterats till nämnden under året.  

Internkontrollgranskningarna leder vid konstaterade avvikelser eller brister till 
förbättringsåtgärder. Förbättringsåtgärder som inte är slutförda i samband med 
uppföljningen av internkontrollplanen för innevarande år, återrapporteras till nämnden 
tillsammans med uppföljningen för nästkommande år. Resultatet av 
förbättringsåtgärderna från internkontrollplan 2024 är samlade i en bilaga till 
årsrapporten för 2025. 

Årsrapporten innehåller även en självskattning av nämndens arbete med intern kontroll 
utifrån kommungemensamma kriterier som är fastställda av kommunstyrelsen. 
Bedömningen görs i förhållande till kriterierna: kontrollmiljö, riskanalys, 
kontrollaktiviteter, kommunikation/information samt uppföljning/utvärdering. 
Förskolenämndens självskattning för 2025 visar att nämnden har förutsättningar för att 
bedriva ett systematiskt arbete med intern kontroll.  

Resultatet av årets internkontrollarbete ska tillsammans med nämndens självskattning 
återrapporteras till kommunstyrelsen senast i samband med årsanalysen.  

Ansvariga 
Susanne Nilsson  Avdelningschef 
Serene Rosberg  Förvaltningschef 


	Uppföljning av intern kontroll 2025
	Sammanfattning
	Förslag till beslut
	Beslutsunderlag
	Beslutsplanering
	Beslutet skickas till
	Ärendet
	Ansvariga


